Совет депутатов муниципального образования

Сельского поселения «Хонхолойское»

Решение
 От « 06 » декабрь 2013года

с. Хонхолой                                                  № 125

Об утверждении генерального плана

 муниципального образования

сельское поселение «Хонхолойское»

Мухоршибирского района
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» решил:

1.Утвердить  генеральный план муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» Мухоршибирского района.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля Мухоршибирская».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Сельского поселения «Хонхолойское»

М.А. Коденёв